

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Duiba Group

兑吧集团

DUIBA GROUP LIMITED

兑吧集团有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1753)

截至2024年12月31日止年度之全年業績公告

財務資料摘要

	截至12月31日止年度	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
收入		
用戶運營SaaS平台業務	244,534	191,884
互聯網廣告業務	607,363	838,859
其他	54,616	65,695
合計	<u>906,513</u>	<u>1,096,438</u>

我們於截至2024年12月31日止年度的收入較2023年同期降低約17.3%。

兑吧集团有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」或「我們」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本集團截至2024年12月31日止年度之經審核綜合全年業績連同截至2023年12月31日止年度之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至2024年12月31日止年度

	附註	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
收入	4	906,513	1,096,438
銷售成本		(777,051)	(851,966)
毛利		129,462	244,472
其他收入及收益	4	52,736	65,442
銷售及分銷開支		(88,392)	(117,747)
行政開支		(85,941)	(115,771)
金融資產減值虧損淨額		(22,777)	(26,406)
其他開支		(3,912)	(4,984)
融資成本		(15,401)	(8,732)
應佔聯營公司稅後虧損		(2,970)	(891)
稅前(虧損)/利潤	5	(37,195)	35,383
所得稅開支	6	(2,266)	(4,933)
年內(虧損)/利潤		(39,461)	30,450
下列各方應佔：			
母公司擁有人		(39,461)	30,450
其他全面收益			
於其後期間可能重新分類至 損益的其他全面收益：			
匯兌差額：			
換算境外業務產生的匯兌差額		7,490	11,875
年內其他全面收益，扣除稅項		7,490	11,875
年內全面(虧損)/收益總額		(31,971)	42,325

綜合損益及其他全面收益表(續)
截至2024年12月31日止年度

	附註	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
下列各方應佔：			
母公司擁有人		<u>(31,971)</u>	<u>42,325</u>
母公司普通權益持有人應佔每股(虧損)/盈利			
基本及攤薄(人民幣)	8	<u>(3.7)分</u>	<u>2.9分</u>

綜合財務狀況表

2024年12月31日

	附註	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,171	2,796
無形資產		100	2,301
使用權資產		2,809	4,075
於聯營公司之投資		234,922	234,891
遞延稅項資產		9,736	9,712
定期存款		506	–
抵質押存款		144,314	121,692
預付款項、其他應收款項及其他資產		6,989	9,883
非流動資產總值		<u>401,547</u>	<u>385,350</u>
流動資產			
貿易應收款項	9	723,783	344,051
應收票據		530	–
預付款項、其他應收款項及其他資產		584,592	363,134
以公允價值計量並計入損益的金融資產		135,824	215,899
受限制現金		8,586	1,223
抵質押存款		235,168	245,459
定期存款		–	297,886
現金及現金等價物		280,750	288,460
流動資產總值		<u>1,969,233</u>	<u>1,756,112</u>
流動負債			
貿易應付款項	10	82,207	63,419
其他應付款項及應計項目		278,640	187,926
應交稅費		5,595	4,001
合同負債		8,427	21,406
計息銀行借款		667,164	505,525
租賃負債		2,135	1,831
流動負債總額		<u>1,044,168</u>	<u>784,108</u>
流動資產淨值		<u>925,065</u>	<u>972,004</u>

綜合財務狀況表(續)

2024年12月31日

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
資產總值減流動負債	<u>1,326,612</u>	<u>1,357,354</u>
非流動負債		
租賃負債	844	1,741
遞延稅項負債	<u>533</u>	<u>617</u>
非流動負債總額	<u>1,377</u>	<u>2,358</u>
資產總淨值	<u>1,325,235</u>	<u>1,354,996</u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
股本	70	70
儲備	<u>1,325,165</u>	<u>1,354,926</u>
權益總額	<u>1,325,235</u>	<u>1,354,996</u>

財務報表附註

2024年12月31日

1. 公司及集團資料

本公司是一家於2018年2月26日在開曼群島註冊成立的有限公司。本公司註冊地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。於2019年5月7日，本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司是投資控股公司。於年內，本公司附屬公司主要從事用戶運營軟件即服務(「SaaS」)平台業務及互聯網廣告業務。

董事認為，本公司沒有直接控股公司或最終控股公司。根據《聯交所證券上市規則》的規定，陳曉亮先生和在英屬維爾京群島註冊成立的曉亮控股有限公司是本公司的控股股東。

2.1 編製基準

該等財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的《香港財務報告準則》(「《香港財務報告準則》」)(包括所有《香港財務報告準則》、《香港會計準則》(「《香港會計準則》」)及詮釋)及香港《公司條例》的披露規定編製。彼等乃按照歷史成本慣例編製，惟已按公允價值計量的金融產品投資及非上市股權投資除外。該等財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，除另有指明外，所有價值均約整至最接近的千位數。

2.2 本年度強制生效的《香港財務報告準則》(修訂本)

於本年度，本集團已就編製綜合財務報表首次應用由香港會計師公會頒佈並於2024年1月1日開始之本集團年度期間強制生效之下列《香港財務報告準則》(修訂本)：

《香港財務報告準則》第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債
《香港會計準則》第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動及對香港詮釋第5號(2020年)之相關修訂
《香港會計準則》第1號(修訂本)	附帶契約的非流動負債
《香港會計準則》第7號及《香港財務報告準則》第7號(修訂本)	供應商融資安排

於本年度應用《香港財務報告準則》(修訂本)並無對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及/或於該等綜合財務報表所載披露有任何重大影響。

3. 經營分部資料

為便於管理，本集團並無根據產品劃分業務單位，而是僅有一個須予報告經營分部。管理層會監察本集團經營分部的整體經營業績，以便就資源分配及表現評估作出決策。

地區資料

年內，由於本集團全部收入均來自於中國內地的客戶，故本集團於一個地區內開展業務營運。本集團所有非流動資產均位於中國內地。

有關主要客戶的資料

來自佔本集團於年內收入10%或以上的各主要客戶的收入載列如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
客戶1	158,458	無
客戶2	140,021	333,619
客戶3	不適用*	299,779

* 該客戶的相應收入並無披露，原因為有關收入並無單獨佔本集團於該年度收入的10%或以上。

4. 收入、其他收入及收益

收入分析如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
來自客戶合約的收入	906,513	1,096,438

來自客戶合約的收入

分解收入資料

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
服務或貨品類型		
互聯網廣告業務	607,363	838,859
用戶運營SaaS平台業務	244,534	191,884
其他	54,616	65,695
合計	906,513	1,096,438

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
其他收入及收益		
利息收入	21,882	27,912
政府補助*	18,734	26,400
以公允價值計量並計入損益的金融資產的投資收入	3,058	3,363
公允價值收益淨額：		
以公允價值計量並計入損益的金融資產	–	5,372
匯兌差額淨額	351	1,573
處置物業、廠房和設備項目的收益	296	–
補償收入**	7,052	–
其他	1,363	822
其他收入及收益總額	52,736	65,442

* 該金額指本集團附屬公司就中國內地政府機關為鼓勵業務發展及進項增值稅額外抵扣而為當地企業提供的若干財務支持而自其收到的補助。該等補助並不涉及尚未滿足的條件或或有事項。

** 該金額指自補救和解所收取的補償款項。

5. 稅前(虧損)/利潤

本集團的稅前(虧損)/利潤已扣除/(計入)以下各項：

	附註	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
已售存貨成本		192,690	129,668
已提供服務成本		584,361	722,298
物業、廠房及設備折舊		1,632	4,510
使用權資產折舊		3,227	7,208
無形資產攤銷*		340	676
利息收入	4	(21,882)	(27,912)
匯兌差額淨額		(351)	(1,573)
出售物業、廠房及設備項目的(收益)/虧損		(296)	256
終止租賃的虧損		-	244
應佔聯營公司稅後虧損		2,970	891
無形資產減值**		1,995	2,472
金融資產減值淨額：			
貿易應收款項減值淨額		15,094	26,287
其他應收款項(撥回)減值淨額		(119)	119
其他資產減值淨額		7,802	-
合計		<u>22,777</u>	<u>26,406</u>
公允價值虧損**/(收益)淨額：			
非上市股權投資		41	129
其他非上市投資		275	(5,501)
合計		<u>316</u>	<u>(5,372)</u>
以公允價值計量並計入損益的金融資產的			
投資收入	4	(3,058)	(3,363)
研發成本		30,861	44,739
並未計入租賃負債計量的租賃付款		3,600	1,265
核數師薪酬		1,900	2,630
僱員福利開支(不包括董事及最高行政人員薪酬)：			
工資及薪金		93,891	126,345
以權益結算的股份獎勵及購股權開支		2,083	3,990
退休金計劃供款(界定供款計劃)***		9,925	5,901
員工福利開支		1,982	25,143
合計		<u>107,881</u>	<u>161,379</u>

* 年內的無形資產攤銷計入綜合損益及其他全面收益表中的「行政開支」。

** 無形資產減值及以公允價值計量並計入損益的金融資產的公允價值虧損淨額計入綜合損益及其他全面收益表中的「其他開支」。

*** 本集團作為僱主不會使用沒收的供款以降低現有供款水平。

6. 所得稅

本集團於年內的所得稅開支的主要組成部分分析如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
年內開支	2,374	2,058
遞延稅項	<u>(108)</u>	<u>2,875</u>
年內稅項開支總額	<u>2,266</u>	<u>4,933</u>

按法定稅率計算的稅前(虧損)/利潤所適用的稅項開支與按實際稅率計算的稅項開支之間的調節如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
稅前(虧損)/利潤	<u>(37,195)</u>	<u>35,383</u>
按25%稅率計算的稅項	(9,299)	8,846
於其他司法管轄區不同稅率的影響	(608)	(2,074)
享有較低優惠稅率的影響	4,655	(12,046)
研發成本額外扣減撥備	(6,070)	(6,685)
不可扣稅開支	4,380	12,043
應佔聯營公司業績的稅務影響	776	223
過往年度撥備不足	764	-
過往期間已動用稅項虧損	(2,605)	(2,920)
未確認稅項虧損	11,578	8,494
無需繳稅收入	<u>(1,305)</u>	<u>(948)</u>
按本集團實際稅率計算的稅項開支	<u>2,266</u>	<u>4,933</u>

7. 股息

本公司董事會不建議就截至2024年12月31日止年度派付任何末期股息(2023年：無)。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利金額乃根據母公司普通權益持有人應佔年內(虧損)/利潤以及年內已發行普通股加權平均數計算。截至2024年及2023年12月31日止年度的股份數目乃經扣除本公司根據限制性股票單位及限制性股票單位股權所持有股份而達致。

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
(虧損)/盈利		
母公司普通權益持有人應佔(虧損)/利潤	<u>(39,461)</u>	<u>30,450</u>
	股份數目	
	2024年	2023年
股份		
用於計算每股基本(虧損)/盈利之年內 已發行普通股加權平均數	<u>1,063,918,250</u>	<u>1,058,004,500</u>

由於限制性股票單位及流通的限制性股票單位股權對所呈列的每股基本(虧損)/盈利金額具有反攤薄作用，故並無就攤薄對截至2024年及2023年12月31日止年度所呈列的每股基本(虧損)/盈利金額作出調整。

9. 貿易應收款項

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
貿易應收款項	785,455	390,629
減值	<u>(61,672)</u>	<u>(46,578)</u>
賬面淨值	<u>723,783</u>	<u>344,051</u>

貿易應收款項不計息，且信貸期通常為30至90日。本集團力求對其未結算應收款項維持嚴格控制。逾期結餘會由高級管理層進行定期審查。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或其他信貸增級。

於報告期末扣減虧損撥備後的貿易應收款項根據交易日期的賬齡分析如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
0至30日	354,265	118,614
31至90日	178,194	141,794
91至180日	47,071	53,544
181至365日	129,118	23,569
1至2年	<u>15,135</u>	<u>6,530</u>
合計	<u>723,783</u>	<u>344,051</u>

10. 貿易應付款項

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
貿易應付款項	<u>82,207</u>	<u>63,419</u>

於報告期末，貿易應付款項根據交易日期的賬齡分析如下：

	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
0至180日	51,571	35,676
181至365日	3,555	7,421
1至2年	6,897	8,016
2至3年	8,028	4,386
3年以上	<u>12,156</u>	<u>7,920</u>
合計	<u>82,207</u>	<u>63,419</u>

貿易應付款項為免息，一般於60日內結算。

管理層討論及分析

業務回顧

本公司是中國領先的用戶運營軟件即服務(「SaaS」)服務供應商及互聯網廣告(「互聯網廣告」)平台運營商。其為金融、互聯網等行業的數萬家客戶提供用戶增長、活躍留存及流量變現的全週期運營服務。

1. 用戶運營SaaS平台業務

我們的用戶運營SaaS平台旨在通過提供多種有趣且具參與性的用戶運營工具(包括積分/會員制度運營、遊戲化用戶運營、銀行信用卡電商直播、微信企業營銷工具及金融行業直播)以助力提升移動App用戶在Apps上的活躍度及參與度來幫助企業以具成本效益的方式吸引及留住線上用戶。

於2024年12月31日，使用我們收費用戶運營SaaS服務的付費客戶人數降至631名(2023年：693名)，包括199名金融行業客戶(2023年：248名)及432名其他行業客戶(2023年：445名)。截至2024年12月31日止年度，本集團用戶運營SaaS平台業務的新籤合約(包括續籤合約)數量達到375份(2023年：368份)。於2024年，我們新籤合約(包括續籤合約)的總價值約為人民幣129.4百萬元(2023年：約人民幣89.2百萬元)，每份已籤合約的平均費用約為人民幣345,000元。

同時，2024年下半年我們用戶運營SaaS平台業務相較2024年上半年仍保持增長。於2024年下半年，我們新籤合約(包括續籤合約)的總價值達人民幣53.9百萬元。2024年下半年，用戶運營SaaS平台業務所產生的收入為人民幣127.6百萬元，較2024年上半年增長約9.1%(2024年上半年：人民幣117.0百萬元)。

下表載列用戶運營SaaS平台業務於所示年度的財務表現：

	截至12月31日止年度	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
收入	244,534	191,884
銷售成本	(193,773)	(113,027)
銷售及分銷開支	(53,035)	(75,331)
行政開支(不包括研發開支)	(30,886)	(52,502)
研發開支	<u>(19,320)</u>	<u>(27,392)</u>
合計	<u>(52,480)</u>	<u>(76,368)</u>

下表載列我們於所示年度用戶運營SaaS的收入明細：

	截至12月31日止年度	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
用戶運營SaaS解決方案	69,293	79,393
其他增值服務	<u>175,241</u>	<u>112,491</u>
合計	<u>244,534</u>	<u>191,884</u>

2. 互聯網廣告業務

於2015年，本集團率先推出其互聯網廣告業務，聚合不同App場景流量、系統性地進行活動內容運營，並通過廣告實現大規模流量變現，從而實現廣告客戶、媒體供應商及用戶各方的共贏。先進的大數據分析及人工智能技術亦為我們互聯網廣告平台的創新及運營提供強而有力的支持。我們通常根據廣告效果向我們的互聯網廣告客戶收費。我們互聯網廣告業務於截至2024年12月31日止年度的大部分收入均來自CPC(每次點擊計費)模式(「CPC模式」)。根據CPC模式，僅當瀏覽者與我們的廣告工具互動並被引導至廣告客戶指定的移動互聯網頁面時，我們方會向客戶收費。

截至2024年12月31日止年度，我們互聯網廣告業務的收入降低約27.6%至人民幣607.4百萬元(2023年：人民幣838.9百萬元)。

本集團持續致力於提升其廣告技術能力，並通過由媒體管理平台及智能廣告系統組成的互聯網廣告平台為內容分發渠道及廣告客戶提供線上自動化及定制化服務。

3. 研發

於2024年12月31日，研發部門的僱員人數為153名(2023年：144名)，佔本集團僱員總數的約31.0%(2023年：33.0%)。本集團的研發開支由2023年的人民幣44.7百萬元減少約31.0%至2024年的人民幣30.9百萬元。

財務回顧

於2024年，由於行業增長不確定性的影響，廣告客戶未來預算趨於收緊，互聯網廣告業務的規模出現較為明顯的縮減。同時，為向廣告主提供更好的廣告服務，本公司繼續加大採購優質平台流量的比例，故互聯網廣告業務成本進一步上升，導致盈利下滑。

收入

截至2024年12月31日止年度，本集團錄得總收入人民幣906.5百萬元(2023年：人民幣1,096.4百萬元)，較2023年同期降低約17.3%。該降低主要歸因於截至2024年12月31日止年度我們互聯網廣告業務收入較2023年同期降低約人民幣231.5百萬元，反映由於在當下行業增長不確定性的大環境下，廣告客戶未來預算趨於收緊，互聯網廣告業務的增長出現較為明顯的疲軟。

我們用戶運營SaaS平台業務於截至2024年12月31日止年度所產生的收入較2023年同期增長約27.4%至人民幣244.5百萬元，乃主要歸因於2024年其他增值服務收入的增長。

此外，本集團於2024年下半年錄得收入人民幣448.2百萬元(2024年上半年：人民幣458.3百萬元)，較2024年上半年減少約2.2%。

毛利

截至2024年12月31日止年度，本集團錄得毛利人民幣129.5百萬元(2023年：人民幣244.5百萬元)，較2023年同期減少約47.0%。毛利率約為14.3%(2023年：約22.3%)，而用戶運營SaaS平台業務及互聯網廣告業務的分類毛利率分別約為20.8%和12.4%。毛利降低乃主要由於廣告成本的上升以及截至2024年12月31日止年度總收入減少所致。

銷售及分銷開支

截至2024年12月31日止年度，本集團錄得銷售及分銷開支人民幣88.4百萬元(2023年：人民幣117.7百萬元)，較2023年同期減少約24.9%，主要是由於本集團銷售僱員的相關成本減少所致。同時，受此影響，銷售及分銷開支佔總收入的百分比降至約9.8%(2023年：約10.7%)。

行政開支

截至2024年12月31日止年度，本集團錄得行政開支人民幣85.9百萬元，較2023年同期的人民幣115.8百萬元減少約25.8%。同時，行政開支佔總收入的百分比降至約9.5%（2023年：約10.6%），乃主要由於2024年本公司相關費用內控更趨嚴格所致。截至2024年12月31日止年度，本集團分別錄得研發開支人民幣30.9百萬元（2023年：人民幣44.7百萬元）及以股份為基礎的付款人民幣2.2百萬元（2023年：人民幣5.1百萬元）。

年內(虧損)/利潤

根據上述原因，截至2024年12月31日止年度，本集團錄得本公司母公司擁有人應佔虧損人民幣39.5百萬元（2023年：本公司母公司擁有人應佔利潤人民幣30.5百萬元），及每股基本虧損人民幣3.7分（2023年：每股基本盈利人民幣2.9分）。

非《香港財務報告準則》計量指標

為補充按照《香港財務報告準則》（「《香港財務報告準則》」）所呈列的綜合財務報表，我們亦使用非《香港財務報告準則》計量指標經調整年內(虧損)/利潤作為額外的財務計量指標（非按《香港財務報告準則》規定或呈列）。我們認為該項非《香港財務報告準則》計量指標通過消除我們認為並不能反映我們經營業績的項目的潛在影響，幫助比較各期間及公司間的經營業績。我們認為，該計量指標以幫助我們管理層的相同方式提供有用資料予投資者及其他人士，供其知悉與評估我們的綜合經營業績。

下表載列我們的已呈列經調整年內(虧損)/利潤與根據《香港財務報告準則》計算及呈列的最直接可比財務計量指標的調節：

	截至12月31日止年度	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
年內(虧損)/利潤	(39,461)	30,450
加：		
以股份為基礎的付款	<u>2,210</u>	<u>5,080</u>
經調整年內(虧損)/利潤 ⁽¹⁾	<u>(37,251)</u>	<u>35,530</u>

- (1) 我們將「經調整年內(虧損)/利潤」定義為年內(虧損)/利潤加回以股份為基礎的付款。經調整年內(虧損)/利潤並非《香港財務報告準則》所規定或按《香港財務報告準則》呈列的計量指標。經調整年內(虧損)/利潤用作分析工具具有局限性，亦不應將其與根據《香港財務報告準則》呈報的經營業績或財務狀況分開考量，或將其視為對根據《香港財務報告準則》呈報的經營業績或財務狀況的分析的替代品。

截至2024年12月31日止年度，本集團錄得經調整虧損人民幣37.3百萬元(2023年：經調整利潤人民幣35.5百萬元)。

現金流量

截至2024年12月31日止年度，我們的經營活動所用現金流出淨額為人民幣537.0百萬元(2023年：現金流出淨額人民幣297.1百萬元)，該變動乃主要由於截至2024年12月31日止年度貿易應收款項增加所致。我們的投資活動所得現金流入淨額為人民幣348.8百萬元(2023年：現金流入淨額人民幣24.4百萬元)，該變動乃主要由於若干理財產品已於2024年12月31日到期。我們的融資活動所得現金流入淨額為人民幣176.7百萬元(2023年：現金流入淨額人民幣299.1百萬元)，該變動乃主要由於截至2024年12月31日止年度，本集團銀行借款增加所致。

資本負債比率

本集團應用資本負債比率(按債務淨額除以資本總額及債務淨額計算)監測資本。債務淨額包括計息銀行借款、貿易應付款項及其他應付款項及應計項目，扣除現金及現金等價物。

於2024年12月31日，本集團資本負債比率約為35.9%，而於2023年12月31日則約為25.7%。

流動資金及資本架構

截至2024年12月31日止年度，本集團的日常營運資金主要來自內部經營活動及銀行借款所得現金流量。於2024年12月31日，本集團擁有現金及現金等價物約人民幣280.8百萬元(於2023年12月31日：約人民幣288.5百萬元)。於2024年12月31日，本集團的計息銀行借款為人民幣667.2百萬元，預計將於一年內到期。

外匯風險管理

本集團擁有交易性貨幣風險敞口。該風險敞口源自以並非經營單位功能貨幣的貨幣發行股份。目前，本集團不打算對沖其外匯波動的風險敞口。然而，本公司管理層持續監控經濟形勢以及本集團的外匯風險狀況，如有必要，會在未來考慮採取適當的對沖措施。

重大收購、出售附屬公司、聯營公司及合營企業、重大投資

截至2024年12月31日，本集團通過本公司的全資附屬公司杭州可澤網絡科技有限公司以總賬面值人民幣231.6百萬元持有浙江谷尚智能科技有限公司(「谷尚智能科技」)合計19.0%的股權。谷尚智能科技主要業務包括於杭州紫金港科技城的一幅地塊上的建造樓宇及停車場(「該項目」)。截至2024年12月31日，於谷尚智能科技投資的賬面值約佔本集團總資產的約9.8%。詳情請參閱本公司日期為2020年6月19日及2020年6月24日的公告。於本公告日期，谷尚智能科技為本集團的聯營公司。於截至2024年12月31日止年度，該項目已完工，且本集團並無收到任何股息。除上文所披露者外，於本公告日期，本集團於截至2024年12月31日止年度並無(i)重大收購、出售附屬公司、聯營公司及合營企業；及(ii)重大投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，截至2024年12月31日，本集團並無在本集團日常業務過程之外作出任何重大投資或收購資本資產的具體計劃。

或有負債

Hengfei Holding Limited(「原告」)就指控本公司及陳曉亮先生(本公司股東(「股東」)及執行董事)不當地保留、推遲歸還及未能／拒絕歸還原告於本公司股份的股票，造成損失向本公司及陳曉亮先生展開法律程序。根據原告最新申訴，索償最高金額約為61,000,000港元。基於目前所掌握的證據及資料，董事相信，且本集團法律顧問認為本公司就該項索償擁有充足有效的辯護理由，且即使原告於該項賠償責任勝訴，潛在額度將參考若干因素(例如所稱交易日期及專家各自的估計範圍)釐定。因此，目前就該項索償金額做出任何可靠估計將會極其困難。因此，截至2024年12月31日，除已就相關法律及其他成本計提撥備外，該項索償並無產生撥備。

資產抵押

於2024年12月31日，本集團錄得抵質押存款人民幣379.5百萬元以用作計息銀行借款的保證金(於2023年12月31日：人民幣367.2百萬元)。

期後事項

於2024年12月31日後，概無發生需進行額外披露或調整的重大事項。

組織與人才保障

於2024年12月31日，本集團僱員人數為493名(於2023年12月31日：437名)，包括75名銷售僱員、56名行政僱員、209名運營僱員及153名研發僱員。截至2024年12月31日止年度的員工福利開支約為人民幣129.7百萬元(2023年：約人民幣166.5百萬元)。物色及發展高潛力人才已被列為今年本公司管理層的首要任務。此外，本集團透過授予人才本公司的購股權及股份獎勵以激勵人才。僱員的薪酬乃根據彼等的表現、技能、知識、經驗及市場趨勢釐定。本集團定期檢討薪酬政策及待遇並將作出與行業薪酬水準相稱的必要調整。本集團根據員工的工作職責及職能向其提供培訓。

社會責任

截至2024年12月31日止年度，本集團秉承「服務人民回饋社會」的理念，並積極尋求機會回報社會，以便為當地社區創造更好的生活環境。本集團於截至2024年12月31日止年度向杭州師範大學進行了支教物資捐贈。

未來展望

面對全球經濟環境的複雜性及行業競爭格局的深刻變革，本公司將聚焦廣告業務結構性優化與數字化服務能力升級，全力構建可持續發展的核心競爭力，繼續致力於為客戶提供創新的數字營銷解決方案和高效的服務，以適應不斷變化的市場需求。

展望2025年，在團隊建設方面，我們將致力於吸引和培養更多優秀的人才，提升團隊的整體實力和創新能力，更好地應對市場和技術的挑戰；在技術研發方面，我們將繼續加大研發投入，特別是人工智能和大數據分析領域，以提升我們的服務質量和效率，通過差異化服務能力與合規化運營策略，持續為客戶創造長期價值，以實現公司的可持續發展。

股息

董事會不建議就截至2024年12月31日止年度派付任何末期股息(2023年：無)。

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定有權出席本公司將於2025年5月30日(星期五)舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)並於會上投票的股東身份，本公司將於2025年5月23日(星期五)至2025年5月30日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理任何股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有已填妥的股份過戶表格連同相關股票須不遲於2025年5月22日(星期四)下午四時三十分送交本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司(地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖)，以便進行登記。

企業管治常規

本公司致力維持高水平的企業管治，以保障股東權益以及提升企業價值及問責性。本公司已採納《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)附錄C1所載的《企業管治守則》(「《企業管治守則》」)，作為其本身的企業管治守則。

根據《企業管治守則》守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應予以區分，且由不同人士擔任。

陳曉亮先生現時擔任董事長及本公司首席執行官之職務。董事會認為，陳曉亮先生應繼續承擔董事長及本公司首席執行官的責任，原因為憑藉其對本集團的了解，該安排將提高決策效率及執行進程。

於本公司日常運營中，所有重大決策均須獲董事會及相關董事委員會以及本公司高級管理層團隊批准。此外，董事積極參加所有董事會會議及所有相關董事委員會會議，而董事長及相關董事委員會主席確保所有董事均正式獲悉有待於會議上獲批准的所有事宜。此外，本公司高級管理層團隊定期及不時向董事會提供足夠、清晰、完整及可靠的公司資料。董事會亦按季定期召開會議並審閱陳曉亮先生領導之本公司營運。

因此，董事會認為已建立充分的權力均衡及適當保障。陳曉亮先生身兼兩職將不會對董事會與本公司高級管理層團隊之間的權力和授權的平衡造成影響。董事會將繼續定期監察及檢討本公司現行企業管治架構及於適當時候作出必要變更。

董事會於2024年3月20日議決委任楊佳青女士為非執行董事。委任楊佳青女士後，本公司已遵守《上市規則》第13.92條有關董事會成員多元化的規定。有關詳情，請參閱本公司日期為2023年12月22日、2024年3月6日及2024年3月20日的公告。

除上文所披露者外，本公司於截至2024年12月31日止年度已遵守《企業管治守則》的所有適用守則條文。本公司將繼續檢討及監督其企業管治常規，以確保遵守《企業管治守則》及《上市規則》。

證券交易標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納《上市規則》附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身的行為守則。經向全體董事作出具體查詢，各董事已確認，彼於截至2024年12月31日止年度已遵守標準守則所載的規定準則。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2024年12月31日止年度，本公司或其附屬公司或綜合聯屬實體概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售或轉讓庫存股份（定義見《上市規則》第1.01條），如有）。截至2024年12月31日，本公司概無持有任何庫存股份。

審核委員會

董事會已成立審核委員會，由獨立非執行董事甘偉民先生擔任主席，還包括另外兩名獨立非執行董事高富平博士及石建勳博士（「審核委員會」）。審核委員會的主要職責為就本集團財務申報程序、內部控制及風險管理系統的功效向董事提出獨立意見，監察審核程序及履行董事指派的其他職責及責任。

審核委員會已會同本公司管理層審閱本集團截至2024年12月31日止年度的全年業績及綜合財務報表。

核數師就全年業績公告的工作範圍

本公告所載財務資料並不構成本集團截至2024年12月31日止年度的經審核賬目，而是摘錄自經本公司核數師天健國際會計師事務所有限公司按照香港會計師公會頒佈的香港審計準則審核的截至2024年12月31日止年度的綜合財務報表。本公告所載財務資料已由審核委員會審閱並獲董事會批准。

獨立核數師報告摘要

下文為本公司核數師天健國際會計師事務所有限公司編製的本集團截至2024年12月31日止年度的經審核財務報告的摘要。

保留意見

我們已審核兌吧集團有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱「貴集團」)的綜合財務報表，其中包括於2024年12月31日的綜合財務狀況表以及截至該日止年度的綜合損益及其他全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表，以及綜合財務報表附註(包括重大會計政策資料)。

我們認為，除本報告「保留意見基準」一節所述事項的影響外，綜合財務報表根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的《香港財務報告準則》(「《香港財務報告準則》」)真實公平地反映 貴集團於2024年12月31日的綜合財務狀況及其截至該日止年度的綜合財務表現及綜合現金流量，並已按照香港《公司條例》的披露規定妥為編製。

保留意見基準

貴集團截至2023年12月31日止年度之綜合財務報表乃由其他核數師(「前任核數師」)審核，前任核數師於2024年3月28日就該等財務報表發表保留意見。於2023年12月31日，貴集團將一項非上市英屬維爾京群島基金(「BVI基金」)人民幣80,358,000元列作「以公允價值計量並計入損益的金融資產」，並就截至該日止年度錄得公允價值收益人民幣871,000元。誠如本公司截至2023年12月31日止年度之年度報告所披露，前任核數師未能獲得充足可靠的審核憑證來證實BVI基金付款的商業實質及性質，因此未能確定該等付款的適當會計影響，包括分類、估值、可收回性及相關披露。

對上述數字的任何調整都可能對 貴集團於2023年12月31日的財務狀況(於本綜合財務報表中以比較數字呈列)產生相應影響，從而影響本年度數字與相應數字之可比性。

截至2024年12月31日止年度，上述金額已全數贖回。就 貴集團截至2024年12月31日止年度的綜合財務報表而言，以公允價值計量並計入損益的金融資產的範圍限制不再可能對 貴集團於2024年12月31日的綜合財務狀況表所呈列的數字產生影響。然而，我們未能就於2023年12月31日以公允價值計量並計入損益的金融資產的分類、估值、可收回性及相關披露取得充分及適當的審核憑證。若發現需要作出任何調整，可能會對 貴集團於本年度及過往年度的業績及現金流量以及綜合財務報表中的相關披露產生相應影響。

我們已根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則(「香港審計準則」)進行審核。我們於該等準則下的責任於本報告核數師就審核綜合財務報表承擔的責任一節作進一步闡述。根據香港會計師公會頒佈的《專業會計師道德守則》(「守則」)，我們獨立於 貴集團，並已遵循守則履行其他道德責任。我們相信，我們所獲得的審核憑證能充足及適當地為我們的保留意見提供基準。

於聯交所及本公司網站刊登全年業績及2024年年度報告

本全年業績公告分別於聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.duiba.cn>)刊發，及載有《上市規則》規定的所有資料的本公司2024年年度報告將於適當時候寄發予股東，並於聯交所及本公司的相關網站刊發。

承董事會命
兑吧集團有限公司
主席
陳曉亮

中國，杭州，2025年3月31日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳曉亮先生、朱江波先生及程鵬先生；非執行董事楊佳青女士；以及獨立非執行董事甘偉民先生、高富平博士及石建勳博士。